[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЭРОПОРТ
РЕШЕНИЕ

от 26.02.2019 № 20/02

О согласовании направления средств стимулирования управы района Аэропорт города Москвы на проведение мероприятий по развитию района Аэропорт города Москвы

      В соответствии  с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулирование управ районов города Москвы» и обращением управы района Аэропорт города Москвы от 24.05.2018 № 1-7-348/8, Совет депутатов муниципального округа Аэропорт РЕШИЛ:
1.Согласовать направление средств стимулирования управы района Аэропорт на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий, согласно Приложения к данному решению.
2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский        муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте aervmo.ru
3. Направить настоящее решение в управу района Аэропорт города Москвы, в префектуру Северного административного округа  города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Аэропорт.

Глава муниципального округа Аэропорт				Буткова С.Л.

	Приложение к решениюСовета депутатов муниципального

	округа Аэропорт

	Приложение к решению Совета депутатов муниципального

	округа Аэропорт
от 26.02.2019
№ 20/02

	Адресный перечень дворовых территорий

	№ п/п
	Вид работ
	Адрес
	Сумма, руб.
	НДС 20% руб.
	Сумма с НДС 20% руб.
	ИТОГО

	1
	Реконструкция контейнерных площадок
	46 контейнерных площадок
	5 788 823,07
	1 157 764,61
	6 946 587,68
	32 776 363,76

	Итого
	5 788 823,07
	1 157 764,61
	6 946 587,68

	Итого
	6 946 587,68

	2
	Устройство АБП проездов, дорожек
	Академика Ильюшина ул., д. 5;                     Планетная ул., д. 41, 43
	5 647 207,67
	1 129 441,53
	6 776 649,20

	3
	Устройство покрытия детских площадок

	2 868 419,04
	573 683,81
	3 442 102,85

	4
	Озеленение территории

	311 485,78
	62 297,16
	373 782,94

	5
	Установка МАФ

	7 010 044,03
	1 402 008,81
	8 412 052,84

	Итого
	15 837 156,52
	3 167 431,30
	19 004 587,82

	Итого
	19 004 587,82

	6
	Устройство АБП дорожно-тропиночной сети
	Ленинградский проспект, д. 66
	64 741,40
	12 948,28
	77 689,68

	7
	Замена бордюра садового на ДТС

	70 934,46
	14 186,89
	85 121,35

	8
	Устройство резинового покрытия ДП

	513 890,50
	102 778,10
	616 668,60

	9
	Замена бордюра садового у ДП

	57 260,35
	11 452,07
	68 712,42

	10
	Замена МАФ на ДП

	1 524 765,37
	304 953,07
	1 829 718,44

	11
	Устройство резинового покрытия Тренаж.пл.

	552 331,13
	110 466,23
	662 797,36

	12
	Замена бордюра садового у Тренажерной пл.

	58 114,96
	11 622,99
	69 737,95

	13
	Установка МАФ на Тренажерной площадке

	1 349 985,84
	269 997,17
	1 619 983,01

	14
	Установка ограждения площадок

	475 512,50
	95 102,50
	570 615,00

	Итого
	4 667 536,51
	933 507,30
	5 601 043,81

	Итого
	5 601 043,81

	15
	Устройство водоотведения 230 п.м.
	Ленинградский проспект, д. 62
	1 020 120,37
	204 024,07
	1 224 144,44

	Итого
	1 020 120,37
	204 024,07
	1 224 144,44

	Итого
	1 224 144,44